РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

КАЗАЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
      РЕШЕНИЕ

27.08.2024  г.

      с. Казачинское                                    № 38-10
О безвозмездном приеме имущества из федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность муниципального образования Казачинский сельсовет Казачинского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», административным регламентом Федерального агентства по управлению государственным имуществом по исполнению государственной функции «Осуществление передачи имущества, находящегося в федеральной собственности, в государственную собственность субъектов РФ и в муниципальную собственность, принятие имущества из собственности субъектов РФ или муниципальной собственности в федеральную собственность», утвержденный приказом Минэкономразвития России от 13.07.2019 г. № 270, решением  Казачинского сельского  Совета депутатов от 12.11.2010 г. № 6-7 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью», руководствуясь ст.26  Устава Казачинского сельсовета, Казачинский сельский Совет депутатов второго созыва,
РЕШИЛ:
1.Выразить согласие на безвозмездный прием из федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность муниципального образования Казачинский сельсовет Казачинского района Красноярского края муниципального имущества согласно приложению.

2.Утвердить перечень имущества принимаемого безвозмездно из из федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность Казачинского сельсовета Казачинского района Красноярского края муниципального имущества согласно приложению.
3.Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по благоустройству Казачинского  сельского Совета депутатов.

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Казачинского

сельского Совета депутатов                                           В.Я.Романович
Глава Казачинского сельсовета                                      А.И.Козлов

 Приложение

к решению Казачинского сельского Совета депутатов
от 27.08.2024 г.  .№ 38-10
Перечень

имущества, подлежащего к передаче из  федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность муниципального образования Казачинский сельсовет Казачинского района Красноярского края
	№п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Кадастровая стоимость имущества (рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край,

Казачинский район,

с. Казачинское, ул.Советская,87
	249804,78
	Для общественно-деловых целей
	24:17:2401023:60,

площадь: 1083 м2.